
Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika, broj, 
8/10) i članka 10. Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na  20.  sjednici od 30. ožujka   2011. godine, donosi 

ODLUKU
o potpunom oslobađanju od plaćanja komunalnog doprinosa

1. Biskupija  šibenska,  Šibenik,  Biskupa  J.  Milete  2A  u  potpunosti  se  oslobađa  od 
plaćanja komunalnog doprinosa za rekonstrukciju crkve u Mandalini, prema projektu 
izrađenom od STRUCTOR d.o.o. Šibenik

2. Sukladno članku 5. Odluke o komunalnom doprinosu visina komunalnog doprinosa 
iznosi 17.205.00 kn.

3. Temeljem članka 11. Odluke o komunalnom doprinosu iznos iz točke 2. ove Odluke 
osigurava se iz prihoda od poreza i prireza na dohodak od nesamostalnog rada iz 
Proračuna Grada Šibenika za 2011. godinu.

4. Nalaže  se  Upravnom  odjelu  za  komunalne  djelatnosti  i  gospodarstvo  da  donese 
potvrdu o potpunom oslobađanju plaćanja komunalnog doprinosa sukladno točci 1. 
ovog Zaključka.

5. Ova Odluke stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Šibenika.

 

KLASA: UpI 363-05/10-01/111
URBROJ: 2182/01-03-11-2
Šibenik, 30. ožujka   2011.
                                                                                 

     
      PREDSJEDNIK

 mr. sc. Goran Grguričin,v.r.


